

ŽUPNIJSKO PISMO

ŽUPNIJE MARIJA SNEŽNA SVETINA

Od 5. oktobra do 2. novembra 2025



OZNANILO

-2-

NEDELJA, 5. OKTOBER 27. NEDELJA MED LETOM ROŽNOVENSKA NEDELJA SV. MARIJA FAUSTINA KOVALSKA, redovnica, vidkinja apostolka BOŽJEGA USMILJENJA Lektor: Lidija in Gregor Vrbovšek	10.30: Za žive in mrtve župljane
SREDA 8. OKTOBER SV. BENEDIKTA., mučenka SV. Pelagija, mučenka SV. TAJDA, spokornica	17.00: Za Za Hermino Strašek
SOBOTA, 11. OKTOBER SV. JANEZ XXIII, papež SV. BRUNO, škof	10.30: KRST: ZALA JAZBINŠEK iz Javornika
NEDELJA, 12. OKTOBER 28. NEDELJA MED LETOM SV. MAKSIMILIJAN CELJSKI, škof, mučenec SV. KAREL ACUTIS, študent Lektor: Alja in Nina Videc	10.30: Za Olgo Lavrenčak; Za Frančiško in Franca Esih
SREDA, 15. OKTOBER SV. TEREZIJA VEKICA AVILSKA devica, cerkvena učiteljica SV. TEKLA, opatinja SV. EVTINIJ, menih, opat	17.00: Sv. Maša
NEDELJA, 19. OKTOBER 29. NEDELJA MED LETOM MISIJSKA NEDELJA SV. PAVEL OD KRIŽA, duhovnik	10.30: Za Barbaro in Stanka Kovač in za vse, ki so živeli v tej hiši; Za Marijo Golob in za Fra- ca Jurkošek; Za Hermino Strašek;

-3-

SREDA, 22. OKTOBER SV. JANEZ PAVEL II, papež SV. Melon, škof SV. MARIJA SALOMA, svetopisemska žena	17.00: Sv. Maša
SOBOTA, 25. OKTOBER SV. SABINA, KRIZANT in DARJA (DARINKA), mučenke DAN SUVERENOSTI, d.p.	15.00: POROKA: URŠA ŽELEZ- NIKAR in JURE TACER iz Celja. Poroča župnik iz Šentjurja
NEDELJA, 26. OKTOBER. OKTOBER 30. NEDELJA MED LETOM ŽEGNANSKA NEDELJA SV. LUCIJAN in MARCIJAN, mučenca SV. DEMETRIJ SOLUNSKI, mučenec Lektor: Lidija in Gregor Vrbovšek	10.30: Za Ivana Klinar; Za Majdo Marijo Kolar;
SREDA, 29. OKTOBER SV. MIHAEL RUA, duhovnik SV. ERMELINDA (LINDA), devica SV. KLARA LUCE, laikinja	17.00: Sv. Maša
SOBOTA, 1. NOVEMBER VSI SVETI DAN SPOMINA NA MRTVE Lektor: Alja in Nina Videc	10.00: Za starše, brate in sestre ter za sorodnike Romih iz Svetine; Po maši PROCESIJA NA POKOPALIŠČE in BLAGOSLOV GROBOV

-4-

NEDELJA, 2. NOVEMBER SPOMIN VSEH VERNIH RAJNIH SV. MALAHIIJA, škof b.sl. Jakob Ukmar, duhovnik	10.30: Za Herrmino Strašek; Za Stanka Maček; Za verne duše;
---	---

VENČANJE CERKVE: V mesecu oktober venča vas KANJUČE

Vsem, ki venčate: HVALA in BOG POVRNI!

ŽUPNIJSKI URAD SVETINA: Tel o31 786 120

JEZUSOVO BOŽJE USMILJENJE

Lepo je, da imamo sliko JEZUSOVEGA BOŽJEGA USMILJENJA skupaj z njegovo Materjo, Marijo SNEŽNO.. Tu so tudi svečke, ki jih lahko prižigate Mariji in Jezusu v čast in izrečete kako prošnjo Mariji in Jezusu.. Jezus je rekel sveti FAUSTINI KOVALSKI: **ŽELIM, DABI DUHOVNIKI OZNAJALI MOJE VELIKO USMILJENJE DO VSEH GREŠNIKOV!** Jaz se trudim, da bi se ta Jezusova srčna želja uresničila tudi pri vseh vernikih naše župnije Svetina. Doslej prihajajo skoraj vedno isti verniki (večinoma ženske) in prižgejo kako svečo. -Odslej, prosim, da bi množično prihajali k Mariji in usmiljenemu Jezusu (tudi moški) in s prižgano svečo prosite za ursnečitev kake vaše želje in potrebe. Jezus je rekel sv. Faustini: »**RADOST MI PRIPRAVLJAJO TISTI; KI SE PRIPOROČAJO MOJEMU USMILJENJU.**«. Torej, pripravite Jezusu to radost! Iz Molitvenika k BOŽJEMU USMILJENJU bom priobčil nekaj tekstov, pogovorov med sv. sestro Faustino in Jezusom. Naj vas te Jezusove besede napolnijo z zaupanjem in trdno vero v Jezusovo ljubezen in usmiljenje do nas, naj vas osrečujejo, pomirjajo in zbližujejo z Jezusovim usmiljenim Srcem,

Iz Molitvenika k BOŽJEMU USMILJENJU bom priobčil nekaj tekstov, pogovorov med sestro Faustino in Jezusom. Naj vas te Jezusove besede napolnijo z zaupanjem in trdno vero v Jezusovo ljubezen in usmiljenje do nas, naj vas osrečujejo, pomirjajo in zbližujejo z Jezusovim usmiljenim Srcem



RAZODETJE BOŽJEGA USMILJENJA SVETI FAUSTINI Z ROŽNIM VENCEM BOŽJEGA USMILJENJA

*Če joka sirota, tolažbo deliš,
za ovco zgubljeno pa sam se solziš.
Naj ljubim gorko, le tebe samo,
usmiljen me dvigni na ramo svojo.*

sveta Faustina

O neskončna Ljubezen, naročam ti naslikati tvojo sveto podobno, odkrivaš nam nepojmljivi izvir usmiljenja. Blagoslovljen, kdor se približa tvojima pramenoma žarkov; črna duša se v sneg spremeni. (Dn 1)

Zvečer, ko sem bila v celici, sem zagledala Gospoda Jezusa v belem oblačilu. Ena roka je bila dvignjena v blagoslov, druga pa se je dotikala obleke na prsih. Iz odstirte obleke na prsih sta izhajala dva velika pramena žarkov, eden rdeč, drugi blede. Molče sem gledala Gospoda; moja duša je bila

napolnjena s strahom, pa tudi z velikim veseljem. Čez nekaj časa mi je Jezus rekel:

JEZUS

Naslikaj podobo po vzorcu, ki ga vidiš, z napisom: Jezus, vate zaupam. Želim, da bi to podobo častili, najprej v vaši kapeli, nato po vsem svetu. (Dn 47)
Obljubljam, da se človek, ki bo častil to podobo, ne bo pogubil. Obljubljam mu, da na zemlji zmaga nad sovražniki, zlasti pa ob smrtni uri. Sam ga bom branil kakor svojo čast. (Dn 48)

SVETA FAVSTINA JE JEZUSA VPRAŠALA, KAJ POMENITA DVA ŽARKA, KI IZHAJATA IZ NJEGOVE PREBODENE STRANI. JEZUS JI JE ODGOVORIL:

Bralec: JEZUS

Ta dva pramena žarkov pomenita kri in vodo. Bledi pramen pomeni vodo, ki opravičuje duše; rdeči pa pomeni kri, ki je življenje duš. Ta dva pramena žarkov sta privrela iz globin mojega usmiljenja takrat, ko je sulica prebodla moje umirajoče Srce na križu. Ta dva pramena varujeta duše pred jezo mojeg Očeta. Srečen, kdor bo živel v njuni senci, ker ga ne bo dosegla pravična roka Boga. (Dn 299)
Kolikokrat greš v kapelo, zmoži takoj molitev, ki sem te jo naučil včeraj. Ta molitev je za pomiritev moje jeze. Molila jo boš devet dni kakor običajne dele rožnega venca, in sicer: najprej očenaš in zdravljarijo ter vero, nato na velikih jagodah očenaš naslednje besede: Večni Oče, darujem ti telo in kri, dušo in božanstvo tvojega preljubega Sina, našega Gospoda Jezusa Kristusa, v spravo za naše grehe in za grehe vsega sveta. Na malih jagodah boš molila naslednje besede: Zaradi njegovega prebriskega trpljenja - usmili se nas in vsega sveta. Na koncu (zadnje desetke) boš trikrat ponovila besede: Sveti Bog, sveti Močni, sveti Nesmrtni, usmili se nas in vsega sveta. (Dn 476)

JEZUS

Nenehno molim rožni venec, ki sem te ga naučil. Kdor koli ga bo molil, bo ob smrtni uri deležen velikega usmiljenja. Duhovniki ga bodo priporočali grešnikom kot zadnjo možnost rešitve; tudi najbolj trdovratni grešnik, ki bi samo enkrat zmolil ta rožni venec, prejme milost iz mojega neskončnega usmiljenja. Želim, da bi ves svet spoznal moje usmiljenje; dušam, ki zaupajo v moje usmiljenje, želim podeliti nepojmljive milosti. (Dn 687)

JEZUS

Preden pridem kot pravičen sodnik, bom prišel kot kralj usmiljenja. Preden napoči dan pravičnosti, bo ljudem dano naslednje znamenje na nebu: vse luči na nebu bodo ugasnile in velika tema bo po vsej zemlji. Tedaj se bo pokazalo znamenje križa na nebu in iz odprtini, kjer so bile prebodene Odrašenikove roke in noge, bo sijala velika svetloba, ki bo nekaj časa razsvetljevala zemljo. To se bo zgodilo nekoliko pred sodnim dnem. (Dn 83)
Vsakega, ki bo molil ta rožni venec, bom ob smrtni uri branil kakor svojo čast. Ko bodo drugi molili ta rožni venec ob umirajočem, bo duša prejela obljubljeno odpuščanje. Ko ob umirajočem molimo ta rožni venec, se umiri Božja jeza in dušo objame brezmejno usmiljenje ter se zaradi bridkega trpljenja mojega Sina zganejo globine mojega usmiljenja. (Dn 811)

JEZUS

Največji grešniki naj imajo zaupanje v moje usmiljenje. Oni imajo pred drugimi pravico zaupati v globine mojega usmiljenja. Moja hči, piši o mojem usmiljenju do izmučenih ljudi. Radost mi pripravljajo tisti, ki se priporočajo mojemu usmiljenju. Njim podarjam večje milosti kakor si jih želijo. Čeprav bi bil človek največji grešnik, ga ne morem kaznovati, če se sklicuje na moje usmiljenje, marveč mu v svojem nepojmljivem in brezdanjem usmiljen-

- 8 -

ju odpuščam. Piši: Preden pridem kot pravični sodnik, na široko odpiram vrata svojega usmiljenja. Kdor noče priti skozi vrata usmiljenja, ta mora skozi vrata moje pravičnosti ... (Dn 1146)

JEZUS

POGOVOR USMILJENEGA BOGA Z GREŠNIKOM

Ne boj se, grešnik, svojega Odrešenika. Prvi se približujem k tebi, ker vem, da se sam nisi sposoben dvigniti k meni. Ne beži, otrok, od svojega Očeta. Želi se pogovoriti na samem s svojim usmiljenim Bogom, ki ti sam želi izreči besede odpuščanja in te obsuti z milostmi. Kako draga mi je tvoja duša! (Dn 1485) (Nekaj trenutkov ostanemo v tišini.)

Moje usmiljenje je večje kakor tvoja beda in beda vsega sveta. Kdo je izmeril mojo dobroto? Zate sem se spustil iz nebes na zemljo; zate sem se dal pribiti na križ; zate sem dovolil s sulico odpreti svoje presveto Srce in sem ti odprl studenec usmiljenja. Pridi in črpaj s posodo zaupanja milosti iz tega izvira. Ponižnega srca nikoli ne zavračam. Tvoja beda je utonila v globinah mojega usmiljenja. Zakaj bi se z menoj prerekal zaradi svoje bede? Napravi mi veselje in mi izroči vse svoje stiske in vso bedo, jaz pa te bom napolnil z zakladi svojih milosti. (Dn 1485) (Nekaj trenutkov ostanemo v tišini.)

Voditelj:

BOŽJE USMILJENJE, KI OBJEMAŠ VSE VESOLJE
- VATE ZAUPAM.

BOŽJE USMILJENJE, KI SI PRIŠLO NA SVET V OSEBI
UČLOVEČENE BESEDE,

BOŽJE USMILJENJE, KI SI PRITEKLO IZ ODPRTE RANE
JEZUSOVEGA SRCA,

BOŽJE USMILJENJE, KI SI ZA NAS VSEBOVANO V JEZUSOVEM
SRCU, POSEBEJ ZA GREŠNIKE,